Mẫu số 06-XLĐ

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ TƯ PHÁP

Số: 03/STP-QL&TTr

V/v chuyển đơn kiến nghị,
 phản ánh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày 04 tháng 01 năm 2021

Kính gửi: Văn phòng Công chứng Đắk Song

 Ngày 30/12/2020, Sở Tư pháp tỉnh Đắk Nông nhận được đơn của ông Đào
Ngọc Minh. Địa chỉ: Thôn 8, xã Hòa Thắng, thành phố Buôn Mê Thuột, tỉnh Đắk
Lắk.

Đơn có nội dung: Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số: BU 341572 của
ông Hoàng Văn Tình và bà Lưu Thị Chuật do UBND huyện Đắk Song cấp ngày
02/10/2014 được Văn phòng công chứng Đắk Song thực hiện Hợp đồng chuyển
nhượng quyền sử dụng đất 02 lần cho hai đối tượng khác nhau (vào ngày
29/11/2016 chuyển nhượng cho ông Đào Ngọc Minh; ngày 11/06/2019 chuyển
nhượng cho ông Phạm Quang Đại và bà Trần Thị Duyên). Việc thực hiện Hợp
đồng chuyển nhượng của Văn phòng Công chứng Đắk Song là chưa đảm bảo theo
quy định của pháp luật làm ảnh hưởng đến quyền lợi của ông Đào Ngọc Minh.

Sau khi xem xét nội dung đơn và căn cứ quy định của pháp luật, Sở Tư pháp
chuyển đơn của ông Đào Ngọc Minh đến Văn phòng Công chứng Đắk Song. Địa
chỉ: Tổ 3, thị trấn Đức An, huyện Đắk Song, tỉnh Đắk Nông để được xem xét, giải
quyết.

 Văn phòng Công chứng Đắk Song báo cáo kết quả giải quyết và kèm theo
hồ sơ gửi về Sở Tư pháp trước ngày 15/01/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, PGĐ Sở;
- Ông Đào Ngọc Minh (để biết);
- Trang TTĐT Sở Tư pháp (đăng tải);
- Lưu: VT, QL&TTr.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trung Hiếu

		2021-01-04T13:49:52+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trung Hiếu<hieunt.stp@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-04T14:20:21+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<stp@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!